   説明
CTC茶動翼マシンは、 主にCTC茶の生産のために使用されています。また、イワンティーの他のハーブティーを生産することもできます。
お茶は、その後の処理を容易にするために、粉砕および切断によって粉砕されます。
Rotorvaneマシンは、CTC茶生産において最も重要な機器の1つです。
   アドバンテージ
1.機械全体は食品グレードのステンレス鋼で作られています。
2. 7.5 kWの強力なモーターを使用すると、お茶の枝を一緒に壊すことができます。
3.CTC茶加工の完全なソリューションを提供できます。
   仕様
ローターティーマシナリーの仕様lは次のとおりです。
名前 Rotorvaneマシン
モデル DL-6CRQ-450
寸法 4200×980×1800mm
ローラーの直径 450mm
ローラーの長さ 1300 mm
主軸速度 34 r /分
パワー 7.5 kW
速度 1400 r / min
定格電圧 380 V
正味重量 900 KG
効率 1500 kg / h
特別なニーズがある場合は、お客様のニーズに合わせてカスタマイズできます。
   写真
   コンタクト
この商品にご興味のある方は、お問い合わせください。
↑↑アイコンをクリックして、最新の価格を直接取得します↑↑
できます↓下部に連絡先情報を残すこともできます。通常10分程度でご連絡いたします↓↓